

Zámecké vinařství Bzenec Rulandské bílé Alfons Mucha 0.75l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

8594002239985

Kód produktu

DI000450

Bílé tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy 100% Rulandské bílé vypěstovaných na moravských vinicích vinařské podoblasti Slovácké - suché

Víno zlatavé barvy krásně stéká po stěnách sklenky. Vůně jemná a elegantní. Tóny marcipánu a pomeranče se nesměle prolínají s vůní medu. Chuť je ovšem již zcela v režii citrusových plodů (pomeranč, limetka) a minerality, jenž se prosazuje svojí slaností i v dochuti. Vaše chuťové pohárky určitě ocení, rovnováhu mezi kyselinkou a zbytkovým cukrem, která zanechává příjemný závěr.

Analytické hodnoty:

Zbytkový cukr g/l: 7,0

Extrakt g/l: 25,3

Obsah alkoholu %: 14,5

Obsah kyselin g/l: 6,8

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Zámecké vinařství Bzenec Rulandské bílé Alfons Mucha 0.75l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Rozhodli jsme se Vám nabídnout kolekci vín z České republiky, jenž je důstojným partnerem maleb Alfonse Muchy. Vína jsou pečlivě vybírána, aby svým výrazem a kvalitou podpořila jedinečnost děl, která mistr Mucha během svého života stvořil. Naše vína charakterizuje odrůdová typičnost a rovnováha. Harmonie, elegance a vysoká kvalita jsou společné jmenovatele našich vín s uměleckými díly. Zapojíme Vaše smysly, abyste mohli najít krásu a potěšení pro Vaše oči i ústa.

Hlavní parametry

Značka	Zámecké vinařství Bzenec
Druh	moravské víno
Původ	Česká republika, Morava, Slovácko
Barva	bílá
Ročník	2011
Odrůda	Rulandské bílé
Přívlastek	pozdní sběr
Charakter	suché & cukr do 4 g/l (podmíněně až 9 g/l)
Zrání	v dubových sudech, v nerezových nádobách
Alkohol ABV	12,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	víno
Složení	odrůdové víno révové
Výrobce	Zámecké Vinařství Bzenec s.r.o. Zámecká 1508 696 81 Bzenec, Česká republika
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.